Modificaciones estatutarias. Artículo de los estatutos: 5. Capital social.-. Otros conceptos: Se REDUCE el valor nominal de las 
participaciones sociales a UN CENTIMO DE EURO -0,01-- por participación social y se AUMENTA el número de participaciones 
sociales a TRESCIENTAS CINCUENTA Y SEIS MIL -356.000- participaciones sociales. Datos registrales. S 8 , H SE126854,126854, 
I/ 9 .(22.01.26).

51286 - ARROYO DEL MIMBRAL SL.
Otros conceptos: Extendida Diligencia Provisional de cierre de Hoja, por periodo de seis meses, como consecuencia de haberse 
expedido certificación literal para traslado de domicilio social a Jerez de la Frontera -CADIZ-.